



EJECUCIÓN DE ACUERDOS

De: Secretaria Académica Fecha: 18 de julio de 2022

A: Facultad completa

En sesión de 18 de julio, la Junta de Facultad aprueba por asentimiento el nombramiento de Da. Sara Villagrá Sobrino como Coordinadora del Comité del Máster en Investigación Aplicada a la Educación en sustitución de Da Mercedes de la Calle Carracedo

En Valladolid a fecha de firma electrónica

V°. B°. Mariano Rubia Avi Decano

Mª Teresa del Álamo Martín Secretaria Académica

Código Seguro De Verificación	euSRD5mvke9LoneGRZlbvg==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Mariano Rubia Avi - Decano/a de la Facultad de Educacion y Trabajo Social	Firmado	18/07/2022 17:04:01
	Teresa del Alamo Martin - Secretario/a de la Facultad de Educacion y Trabajo Social	Firmado	18/07/2022 11:39:24
Observaciones		Página	1/3
Url De Verificación	https://sede.uva.es/Validacion_Documentos?code=euSRD5mvke9LoneGRZlbvg==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		







EJECUCIÓN DE ACUERDOS

De: Secretaria Académica Fecha: 18 de julio de 2022

A: Facultad completa

En sesión de 18 de julio, la Junta de Facultad aprueba por asentimiento la prórroga del nombramiento como profesora colaboradora honorífica de Dª. Inés Monjas Casares

En Valladolid a fecha de firma electrónica

V°. B°.

Mariano Rubia Avi Decano Mª Teresa del Álamo Martín Secretaria Académica

Código Seguro De Verificación	euSRD5mvke9LoneGRZlbvg==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Mariano Rubia Avi - Decano/a de la Facultad de Educacion y Trabajo Social	Firmado	18/07/2022 17:04:01
	Teresa del Alamo Martin - Secretario/a de la Facultad de Educacion y Trabajo Social	Firmado	18/07/2022 11:39:24
Observaciones		Página	2/3
Url De Verificación	https://sede.uva.es/Validacion_Documentos?code=euSRD5mvke9LoneGRZlbvg==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		







Código Seguro De Verificación	euSRD5mvke9LoneGRZlbvg==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Mariano Rubia Avi - Decano/a de la Facultad de Educacion y Trabajo Social	Firmado	18/07/2022 17:04:01
	Teresa del Alamo Martin - Secretario/a de la Facultad de Educacion y Trabajo Social	Firmado	18/07/2022 11:39:24
Observaciones		Página	3/3
Url De Verificación	https://sede.uva.es/Validacion_Documentos?code=euSRD5mvke9LoneGRZlbvg==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

